

## Protokół nr 3/12

z posiedzenia Dzielnicowej Komisji Dialogu Społecznego w dniu 24.09.2012 roku.

Porządek obrad – w załączeniu.

Lista obecności – w załączeniu.

Obecność 9-ciu Przedstawicieli ngo pozwala na podejmowanie uchwał.

Zebranych powitał Przewodniczący DKDS Ursus Andrzej Finogenow.

Tematem wiodącym była konsultacja i delegowanie do komisji konkursowej dwóch przedstawicieli DKDS Ursus.

W najbliższym czasie Urząd Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy ogłosi konkurs wieloletni na lata 2012-2015 na zadanie publiczne z zakresu **ochrony zdrowia (przeciwdziałanie alkoholizmowi i przemocy) – prowadzenie klubu rodzin abstynenckich oraz placówki (placówek) wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych problemem alkoholowym, przemocą i wykluczeniem społecznym.**

W powyższej sprawie szczegółowych informacji udzieliła Pani Izabela Migdal – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia (przedstawiciel Burmistrza Dzielnicy) wyjaśniając zebranych procedury i sposób podziału środków na poszczególne lata. Pani Naczelnik szczegółowo omówiła tryb składania ofert w ramach poszczególnych organizacji kładąc nacisk na konieczność zapoznania się z instrukcją w sprawie składania ofert konkursowych, zapraszając jednocześnie przedstawicieli tych organizacji na szczegółowe konsultacje dotyczące pomocy przy wypełnianiu poszczególnych działów oferty. Omówiła też bardzo często występujące błędy powodujące konieczność odrzucenia oferty kładąc nacisk na podpisy osób upoważnionych, oraz termin ich składania.

W dalszej części zebrani zadawali szczegółowe pytania dotyczące tematów związanych z konkursem.

Po części konsultacyjnej zgłoszono przedstawicieli organizacji nie związanych z zadaniem do wspólnej komisji mającej rozstrzygnąć konkurs, a są nimi:

1. Zofia Bednarska – Parafialny Klub Sportowy „Józef”.
2. Andrzej Finogenow – Stowarzyszenie Ekologiczny Ursus.

Zebrani jednogłośnie poparli kandydatury wymienionych (załącznik stanowi Uchwała 6/12).

W dalszej części spotkania omówiono bieżące sprawy poszczególnych organizacji zrzeszonych w DKDS Ursus.

Na tym zebranie zakończono.

Protokółowała:  
Zofia Bednarska

Opracował:  
Andrzej Finogenow